

Diverse produse alimentare

I.D.: 44555038

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 379,54 RON - 379,54 RON

Descriere: 1. |Sare Fina Albastru 1kg (1) |BUC| 10.00| 1.28| 12.80 2. |Zahar TPS alb 1kg (2) |BUC| 20.00| 2.25| 45.00 3. |Faina Gyermelyi BI55 1kg (2) |BUC| 20.00| 1.85| 37.00 4. |Castraveti Bolt 720ml (2) |BUC| 16.00| 2.89| 46.24 5. |Cons Porc Hame 125g |BUC| 16.00| 2.40| 38.40 6. |Cioc Baton Kemen |BUC| 3.00| 13.30| 39.90 7. |Drojdie 25g (1) |BUC| 10.00| 0.33| 3.30 8. |Eugenia Sureanca 2.5kg |CUT| 2.00| 26.15| 52.30 9. |Malai Di Gama Grisat 1kg (2) |BUC| 20.00| 1.61| 32.20 10. |Paste Vita Papion 500g |BUC| 20.00| 3.62| 72.40
